
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w en.elek.gaz, wodę 376 224,00

40001 Dostarczanie ciepła 376 224,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 376 224,00

(refundacja wydatków poniesionych w 2011 roku)
852 Pomoc społeczna 29 000,00          

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 27 000,00          
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 24 000,00          
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00            

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 1 000,00            
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 1 000,00            

85216 Zasiłki stałe 1 000,00            
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 1 000,00            

29 000,00          376 224,00        

Razem 405 224,00        

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -                      376 224,00

90095 Pozostała działalność -                      376 224,00
6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 376 224,00

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne  i 
obojętne w Brzegach Dolnych

376 224,00

852 Pomoc społeczna 29 000,00          

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 27 000,00          
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 24 000,00          
4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 3 000,00            

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 1 000,00            
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 1 000,00            

85216 Zasiłki stałe 1 000,00            
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 1 000,00            

29 000,00          376 224,00        

Razem 405 224,00        

Plan 2012

4 262 297,34     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 4 262 297,34     
952 Pożyczki krajowe  w tym: 450 041,21        

pożyczka WFOŚIGW (Rekultywacja składowiska odpadów ..) 219 896,21        
pożyczka WFOŚIGW (Likwidacja lokalnych źródeł emisji ... ) 79 145,00          
pożyczka WFOŚIGW (Bud.ul.Fabryczna 27 docieplenie... ) 151 000,00        

952 Kredyty krajowe w tym 3 812 256,13     
Kredyt w banku komercyjnym 3 812 256,13     

§ Przychody ogółem

Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:
a) zmniejsza się kredyt w banku komercyjnym o kwotę 151.000,00 zł
b) zwiększa się pożyczki w WFOŚ o kwotę 151.000,00 zł

Uchwała XVIII/151/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 27 stycznia  2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 2

§ 1
Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 405.224,00 zł, w sposób następujący:
Dochody - zwiększenie

Wydatki - zwiększenie



z - wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej
w m-ci Brelików” 
na - wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 2268 R  Wańkowa – Leszczowate – Łodyna, odcinkami” 

§ 4

§ 3

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ramach posiadanych uprawnień zmienić nazwę zadania inwest. w dziale 600 rozdziale 60014 w sposób następujący:

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


